
                                                                          
           ORDEM DE SERVIÇO Nº 004/2009

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA,  no  uso  de  suas
atribuições legais, que lhe são conferidas pela legislação vigente e, 

Considerando a necessidade de otimizar  a  conclusão de  processos
administrativos da Secretaria Municipal de Planejamento e Captação de Recursos;

                                    Considerando a necessidade de formar comissão individual para
analisar, emitir parecer e concluir processos administrativos que apresentarem divergências
para sua finalização;
                                   

            DETERMINA:

            I – Fica autorizado o Secretário Municipal de Planejamento e
Captação de Recursos, formar comissão sempre que necessário, a ser composta por:

 Um Engenheiro Civil ou Arquiteto;

 Um Fiscal de Urbanismo;

 Um Topógrafo.

 O  Secretário  Municipal  de  Planejamento  e  Captação  de
Recursos  participará  de  todas  as  comissões  e  indicará  no  processo  administrativo  os
demais membros.

                                              II – Quando houver a necessidade de voto para conclusão de
um  processo  administrativo  e,  ocorrer  empate,  cabe  ao  Secretário  Municipal  de
Planejamento e Captação de Recursos o voto de desempate.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA ROSA, 09 DE ABRIL DE  2009.

 
                                                                                          ORLANDO DESCONSI

  Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se: 
 

HEITOR HENRIQUE CARDOSO,
Secretário Municipal de Administração 


	ORDEM DE SERVIÇO Nº 004/2009

